
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ООА) 
 

П Р И К А З 
 

09.01.2024     г.Зея                                         № 02 - од       
 

О составе оргкомитета 
 

На основании п.3.2. Положения «О муниципальном конкурсе открытых 
уроков молодых педагогов «Педагогический дебют», утвержденного 
приказом отдела образования от 26.12.2023 № 397-од 
п р и к а з ы в а ю: 

Утвердить состав оргкомитета конкурса: 
Гокова Валентина Яковлевна - заместитель начальника отдела 

образования администрации города Зеи, 
председатель 

Лысенко Светлана Николаевна - главный специалист отдела образования 
администрации города Зеи, секретарь 

Михайличенко Галина 
Викторовна 

- главный специалист отдела образования 
администрации города Зеи 

 

 

Начальник отдела                                         О.В.Максимишина 


